

מחברים בעומק הרצועה

בדרום

ביום שישי, ה-1.12.23, התחדשה הלחימה ברצועת עזה, של כוחות היבשה, האוויר והים. שיתוף הפעולה בין הבין זרועי הוא אחד המרכיבים הבולטים של הלחימה הנוכחית.

"בחלוף 60 ימים מפרוץ המלחמה, צה"ל על כל מפקדיו וחיליו עוסק בהשגת מטרת המלחמה, מי שחשב שצה"ל לא ידע לחדש את הלחימה בתום הפוגה - טעה, כחמאס מרגישים את זה היטב, לא נעצור עד שנשלים את המשימה!" (הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

השבוע, צה"ל, בהכוונת מידע מודיעיני מדויק של שב"כ ואמ"ן חיסל מפקדים של ארגון הטרור חמאס באמצעות מטוס קרב של חיל האוויר. בתקיפה חוסלו מפקד גדוד שאטי שיצר את מתווה הפשיטה לשטחי ישראל, ומפקד גדוד שג'עיה שלקח חלק בתכנון התקיפה האכזרית לשטח ישראל ב-7.10.

במהלך היום התבצעה פשיטה על מבנה חמ"ל הביטחון הכללי של ארגון הטרור חמאס. בחמ"ל אותרו אמצעי תצפית ושליטה, אמצעי לחימה ומפות.

בעולם

ברחבי ארה"ב מתקיימות הפגנות בעד ישראל, כאשר ניו יורק במוקדן. בטיימס סקוור הציג ארגון הקהילה הישראלית-אמריקנית IAC את מיזם שולחן השבת. כמו בערים רבות אחרות בישראל וברחבי העולם, גם כאן נותרו כיסאות ריקים לכבוד החטופים המוחזקים בעזה. בנוסף, הוקרנו תמונות החטופים על בניין הספרייה המרכזית בקמפוס של אוניברסיטת ניו יורק (NYU).

השבוע, החל הדיון באו"ם ביוזמת שגריר ישראל גלעד ארדן, שמטרתו לחשוף את הזוועות ומעשי האלימות המינית שביצעו מחבלי חמאס בנשים בטבח 7 באוקטובר.



באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים, הגדודים הלוחמים מבצעים מעצרי מבוקשים ופוגעים בתשתיות טרור. עד כה נעצרו מתחילת המלחמה כ-2,150 מבוקשים בגזרה, כ-1,100 מהם משוייכים לארגון הטרור חמאס.

בצפון

בגבול הצפון, פועל צה"ל בנחישות כדי להסיר כל איום הנשקף לעורף ישראל, מגיב בירי על כל ניסיון לפגוע בריבונותה של ישראל ותוקף תשתיות טרור ומקורות ירי של חיזבאללה בלבנון כל העת. צה"ל שומר על דריכות בגזרה וערוך לכל התפתחות.

המתגייסות והמתגייסים

החדשים בצה"ל

היום, מתקיים יום הגיוס לחיל התותחנים בצל הלחימה. הלוחמות והלוחמים הטרניים יוכשרו לתפקידם במסלול ההכשרה, ובסיומה ישובצו בחטיבות האש הפרוסות בגבול הרצועה ומשתתפות בלחימה האינטנסיבית.

חטיבות האש משתתפות בלחימה מיומה הראשון, ומספקות מעטפת מאסיבית של אש יבשתית לכוחות התמרון ברצועת עזה. חטיבות האש מאפשרות את התקדמות הכוחות הרגליים, מסירות איומים על כוחותינו ומשמדות אויב.

בספורט

כדורגל: בליגת האלופות, אנו נמצאים בסיומו של המחזור ה-5 בשלב הבתים, כאשר המשחקים הבולטים היו: גלאטסראי - מנצ'סטר יונייטד 3:3 סביליה - פ.ס.פ. 2:3 ארסנל - לאנס 0:6 בנפיקה - אינטר 3:3 ריאל מדריד - נאפולי 2:4

כדורסל: בליגת העל, המשחקים הבולטים שהיו השבוע: מכבי תל אביב נגד הפועל 1:2 הפועל חיפה נגד הפועל תל אביב 0:1 מכבי חיפה נגד הפועל באר שבע 0:1



השבוע התשיעי למלחמה